

## COMUNE DI RIPABOTIONI

#### PROVINCIA DI CAMPOBASSO

# Determinazione del Responsabile dei Servizi

### N. 179/14-2

Oggetto: Servizio convenzionato di segreteria comunale – Rimborso emolumenti relativi al mese di Settembre 2014.

L'anno **Duemilaquattordici**, addì **Sette** del mese di **Novembre**, nella casa comunale di Ripabottoni.

Il sottoscritto Walter La Marca

#### RESPONSABILE DEI SERVIZI

· del Comune di Ripabottoni

#### Considerato che:

- con deliberazione di C.C. n. 4 del 03/04/2014 è stato approvato lo schema di convenzione tra i Comuni di Castellino del Biferno, Macchia Valfortore e Ripabottoni per lo svolgimento, in forma associata, del Servizio di Segreteria Comunale;
- l'art. 7 della Convenzione di Segreteria, prevedeva che la spesa relativa al trattamento economico del Segretario comunale fosse ripartito in ragione di 1/3 per ciascun comune convenzionato;
- A causa delle difficoltà economiche del Comune di Castellino del Biferno, con delibera consiliare n. 16 del 18/09/2014, la convenzione di segreteria è stata sciolta con effetto immediato;
- Nella medesima seduta consiliare, con atto n. 17, è stata adottato lo schema di convenzione con il solo Comune di Macchia Valfortore con effetto dal 19/09/2014;
- l'art. 7 della Convenzione di Segreteria vigente, prevede che la spesa relativa al trattamento economico del Segretario comunale sia ripartito in ragione di 1/2 per ciascun comune convenzionato;
- il Comune di Macchia Valfortore provvede all'erogazione delle complessive competenze economiche spettanti al Segretario comunale ed al successivo recupero della quota parte della spesa;
- con nota n. 2252 del 06 Novembre 2014, il Responsabile del Servizio Finanziario del comune di Macchia Valfortore, ha chiesto il rimborso, delle somme relative al mese di Settembre 2014;

#### Visti:

- Il Bilancio di Previsione, esercizio finanziario 2014;
- il TUEL, approvato con D. Lgs n.267/2000;
- l'art.55 dello Statuto Comunale;

#### DETERMINA

1. di rimborsare, al Comune di Macchia Valfortore, le retro riportate somme quale quota parte della retribuzione e oneri riflessi, relativi al servizio di segreteria comunale per il periodo dal 01 Settembre al 30 Settembre 2014:

Richiesto da Macchia Valfortore	Settembre
Stipendio Base	2.665,29
Indennità consorzio 12 Mensilità	811,41
Indennità posizione	564,02
Vacanza contrattuale	16,35
Riduzione 2,50% retribuzione	-81,14
Totale Stipendio	3.975,93
Imponibile	4.057,07
TFR 4,88%	197,99
CPDEL 23,80%	965,58
IRAP 8,50%	344,85
TOTALE Contributi	1.508,42
Totale generale (Stip.+Contr.)	5.484,35
Quota a carico Ripabottoni da 1 a 18 (1/3 di 18/30)	1.096,87
Quota a carico Ripabottoni da 18 a 30 (1/2 di 12/30)	1.096,87
Totale	2.193,74

2. di imputare la spesa complessiva di € 2.193.74 all'intervento 1.01.02.05 (Servizio di Segreteria – Trasferimenti a comuni ed unioni di comuni) - gestione Competenza del bilancio esercizio finanziario 2014 – Impegno contabile 163/2014;

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del sito internet istituzionale <a href="http://www.comuneripabottoni.it">http://www.comuneripabottoni.it</a>, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con inizio dal — 7 NUV. 2014 per anni 5 con termine 31 Dicembre 2019.

Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs 104/2010, D.P.R. 1199/1971;).

La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d) del D.L. 10 Ottobre 2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile

attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

La Marca Walter

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 147 bis del Testo Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000 così come inserito dall'art. 3, comma 1, lett. d), del D.L. 10 ottobre 2012, n. 174, convertito, con modificazioni, dalla L. 7 dicembre 2012, n. 213 Lì, 7 NOV 2014

- 7 NOV 2014

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.

La Marca Walter

N. 442

Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara che copia della presente determinazione viene pubblicata sul sito internet istituzionale <a href="http://www.comuneripabottoni.it">http://www.comuneripabottoni.it</a>, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con inizio dal 5 con termine 31 Dicembre 2019.

Ripabottoni,

- 7 NOV 2014

IL MESSO NOTIFICATORE

Sowis Gall

/14/